NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Typ/popis vyrobku
Znacka/vyrobce

Barva

Provozni informace

Typ pfislusenstvi
Fyzické udaje

Rozmeéry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Vyska

Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Pramér

Délka

Material

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Upozornéni

T Technicky list vyrobku

Kovova penda,nikl @15,5x310mm

Kovova PENDA GLADE
@15,5x310mm nikl

Objednaci ¢islo
253425009

Jednotkovy EAN
8595209942197

Kovova PENDA GLADE @15,5x310mm nikl
Kovova PENDA GLADE

NBB

Nikl

Penda (zavésna trubka)

©15,5x 310 mm
1

205¢g

310 mm

200g

310 mm

15,5 mm

310 mm

Ocel

www.nbb.cz

~
(]
=L
wn

Na zakladé pisobnosti Zakona 185/2001 Sb. v platném znéni, je tento vyrobek zafazen do odpadové skupiny 5.(svételné zdroje

a svitidla). Vzhledem ke $kodlivym dopaddm rtuti na Zivotni prostredi a na lidské zdravi, jsou plvodci odpadu skupiny 5

(spotrebitelé), povinni pouzité svételné zdroje odevzdat k recyklaci. Po pouziti neodhazujte tento vyrobek do smésného odpadu.
Odevzdejte jej v nejblizsi prodejné, sbérném dvore nebo na jiném misté k tomu ur¢eném, k bezplatné recyklaci. Pouzité vyrobky

1/2



muZzete odevzdavat k recyklaci také v prodejnich centrech nasi spolecnosti, nebo na shérnych mistech kolektivnich recyklacnich
systém, nebo méstskych sbérnych dvorech. Ekologicka recyklace elektroodpadu je zajiSténa prostrednictvim kolektivniho

systému RETELA (www.retela.cz).

Upozornéni

Vypadek jednotlivého LED ¢ipu, odchylka svételného toku a pfikonu +/- 10% jakoZ i odchylka od teploty chromati¢nosti +/- 150K
jsou v souladu s platnymi standardy pfipustné a nejsou diivodem k reklamaci.

Vylouéeni odpovédnosti

Zmeény Udajl bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Spolecnost NBB Bohemia s.r.o. neprebira odpovédnost za skody
zplsobené nepresnou interpretaci obsahu na této strance.

Popis

Kovova niklovana penda pro zavésna svitidla GLADE.

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BenesSov nad Ploucnici
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